

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2325** **Odstranění průchodu mezi budovami, nové zídky, rampy, plochy DS Loučka**

Objednatel: **Domov pro seniory Loučka, příspěvková organizace** IČO: **70850895**
Loučka 128 DIČ:
76325 Újezd

Zhotovitel: **Stavební servis KB, s.r.o.** IČO: **24837211**
K Hájům 1433/5, Stodůlky, 155 00 Praha 5 DIČ: **CZ24837211**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 086 128,35
PSV	261 417,95
MON	32 000,00
Vedlejší náklady	6 400,00
Ostatní náklady	2 000,00
Celkem	1 387 946,30

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	461 799,27 CZK
Snížená DPH	15 %	69 269,89 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	926 147,03 CZK
Základní DPH	21 %	194 490,88 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH 1 651 707,07 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO.01	Demolice	116 641,53	0,00	17 496,23	134 137,76	####
01	Demolice spojovacího krčku	116 641,53	0,00	17 496,23	134 137,76	####
SO.02	Arch. stavení řešení	345 157,74	0,00	51 773,66	396 931,40	####
00	Vedlejší a ostatní náklady	8 400,00	0,00	1 260,00	9 660,00	####
01	Stavební část	336 757,74	0,00	50 513,66	387 271,40	####
SO.03	Zpevněné plochy	0,00	926 147,03	194 490,88	1 120 637,91	####
00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	####
03	Zpevněné plochy	0,00	926 147,03	194 490,88	1 120 637,91	####
Celkem za stavbu		461 799,27	926 147,03	263 760,77	1 651 707,07	####

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			23 518,76	1,7
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			192 620,62	13,9
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			20 554,30	1,5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			21 013,24	1,5
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			28 304,02	2,0
57	Kryty štěrkových a živičných komunikací	HSV			6 936,31	0,5
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			421 140,28	30,3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			10 008,00	0,7
8	Trubní vedení	HSV			0,00	0,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			23 447,51	1,7
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 785,00	0,1

96	Bourání konstrukcí	HSV			57 258,75	4,1
98	Demolice	HSV			3 081,38	0,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			140 293,23	10,1
711	Izolace proti vodě	PSV			8 115,26	0,6
764	Konstrukce klempířské	PSV			962,69	0,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			208 340,00	15,0
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			44 000,00	3,2
M21	Elektromontáže	MON			5 000,00	0,4
M99	Ostatní práce "M"	MON			27 000,00	1,9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			136 166,95	9,8
VN	Vedlejší náklady	VN			6 400,00	0,5
ON	Ostatní náklady	ON			2 000,00	0,1
Cena celkem					1 387 946,30	100,0

Položkový rozpočet

S:	2325	Odstranění průchodu mezi budovami, nové zídky, rampy, plochy DS Loučka
O:	SO.01	Demolice
R:	01	Demolice spojovacího krčku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: 96		Bourání konstrukcí					53 260,56		
1	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého <i>stávající pasy : 0,4*1*9,9*2</i>	m3	7,92000	2 000,00	15 840,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II	
				7,92000					
2	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC <i>krček : 0,4*9,9*3,45</i> <i>kastl : 0,1*0,5*9,43</i>	m3	14,13350	600,00	8 480,10	RTS 23/ II	RTS 23/ II	
				13,66200					
				0,47150					
3	962081141R00	Bourání příček ze skleněných tváric tl. 15 cm <i>9,9*3,2-2</i>	m2	29,68000	100,00	2 968,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II	
				29,68000					
4	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm <i>0,2*3,1*9,9</i>	m3	6,13800	2 000,00	12 276,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II	
				6,13800					
5	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 <i>podlaha : 9,88*2,35*0,2</i> <i>venkovní plochy : 2,5*2*0,15</i>	m3	5,39360	1 500,00	8 090,40	RTS 23/ II	RTS 23/ II	
				4,64360					
				0,75000					
6	968061112R00	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	3,00000	12,20	36,60	RTS 23/ II	RTS 23/ II	
7	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	2,00000	20,40	40,80	RTS 23/ II	RTS 23/ II	
8	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2 <i>1,2*0,7*3</i>	m2	2,52000	305,50	769,86	RTS 23/ II	RTS 23/ II	
				2,52000					
9	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 <i>1,4*2</i>	m2	2,80000	271,00	758,80	RTS 23/ II	RTS 23/ II	
				2,80000					
10	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	8,00000	500,00	4 000,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II	
Díl: 98		Demolice					3 081,38		
11	981134218R00	Demolice ocel. hal a přístřešků, do 100 kg/ m3 OP <i>0,15*9,9*4,15</i>	m3	6,16275	500,00	3 081,38	RTS 23/ II	RTS 23/ II	
				6,16275					
Díl: 711		Izolace proti vodě					576,97		
12	711130102R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy na sucho, 2 vrstvy	m2	30,69000	18,80	576,97	RTS 23/ II	RTS 23/ II	

Položkový rozpočet

S:	2325	Odstranění průchodu mezi budovami, nové zídky, rampy, plochy DS Loučka
O:	SO.01	Demolice
R:	01	Demolice spojovacího krčku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		9,9*3,1		30,69000				
Díl: 764		Konstrukce klempířské				962,69		
13	764321820R00	Demontáž oplechování říms, rš 500 mm, do 30°	m	9,90000	41,80	413,82	RTS 23/ II	RTS 23/ II
14	764352800R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm, do 30°	m	9,80000	37,90	371,42	RTS 23/ II	RTS 23/ II
15	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	3,90000	45,50	177,45	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				58 759,93		
16	979951112R00	Výkup kovů - železný šrot tl. nad 4 mm	t	0,61628	-3 500,00	-2 156,98	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,61628		0,61628				
17	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	25,44030	300,00	7 632,09	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 25,44030		25,44030				
18	979990108R00	Poplatek za uložení sutí - železobeton, skupina odpadu 170101	t	42,43712	300,00	12 731,14	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 15,84000		15,84000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 14,73120		14,73120				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 11,86592		11,86592				
19	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	0,29092	1 500,00	436,38	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,10332		0,10332				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,18760		0,18760				
20	979990168R00	Poplatek za uložení sutí - sklo, skupina odpadu 170202	t	2,43376	2 000,00	4 867,52	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 2,43376		2,43376				
21	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	71,37028	271,50	19 377,03	RTS 23/ II	RTS 23/ II
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	999,18391	15,00	14 987,76	RTS 23/ II	RTS 23/ II
23	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	71,37028	12,40	884,99	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Celkem						116 641,53		

Položkový rozpočet

S:	2325	Odstranění průchodu mezi budovami, nové zídky, rampy, plochy DS Loučka
O:	SO.01	Demolice
R:	01	Demolice spojovacího krčku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2325	Odstranění průchodu mezi budovami, nové zídky, rampy, plochy DS Loučka
O:	SO.02	Arch. stavení řešení
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: VN		Vedlejší náklady					6 400,00		
1	R3	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní	Indiv	

Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky zeleň, příkopy, propustky), včetně opravy, údržby a průběžného čištění, kropení komunikací užívaných v průběhu stavby

2	R4	Úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní	Indiv
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 23/ II	Indiv
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00	RTS 23/ II	Indiv

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraža staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00	RTS 23/ II	Indiv
6	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	200,00	200,00	RTS 23/ II	Indiv

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

7	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 23/ II	Indiv
---	---------	-------------------------	--------	---------	----------	----------	------------	-------

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

8	R	Fotodokumentace stavby	soubor	1,00000	200,00	200,00	Vlastní	Indiv
---	---	------------------------	--------	---------	--------	--------	---------	-------

Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě. Zařazení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činnosti a číslem objektů v listinné a digitální podobě.

Zhotovitel zaznamená průběh prací. Fotky budou dokládat postup prací po jednotlivých dnech a fakturovaných položkách, nasazení jednotlivých mechanismů, prováděných zkouškách, bude předáno na CD s popisem po jednotlivých dnech.

Díl: ON		Ostatní náklady					2 000,00		
9	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	500,00	500,00	RTS 23/ II	Indiv	

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Položkový rozpočet

S:	2325	Odstranění průchodu mezi budovami, nové zídky, rampy, plochy DS Loučka
O:	SO.02	Arch. stavení řešení
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	RTS 23/ II	Indiv

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Celkem	8 400,00
---------------	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2325	Odstranění průchodu mezi budovami, nové zídky, rampy, plochy DS Loučka
O:	SO.02	Arch. stavení řešení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						1 635,00		
1	113107515R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam.drcené tl.15 cm	m2	5,00000	327,00	1 635,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		betonový vstup : 2,5*2		5,00000				
Díl: 12 Odkopávky a prokopávky						1 303,68		
2	174101101R99	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním vč. materiálu	m3	8,96000	145,50	1 303,68	Vlastní	Indiv
		zásypy vybouraných konstrukcí vhodným materiálem : 0,4*1*9,9+5		8,96000				
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						20 554,30		
3	271571112R00	Polštář základu ze štěrkopísku netříděného	m3	0,39600	1 179,00	466,88	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		0,4*0,1*9,9		0,39600				
4	274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25	m3	3,56400	3 910,00	13 935,24	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		0,9*0,4*9,9		3,56400				
5	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,10692	57 540,00	6 152,18	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,56400*0,03		0,10692				
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						21 013,24		
6	327366111R00	Výztuž opěrných zdí, ocel B500B (10 505), D do 12 mm	t	0,03386	56 590,00	1 916,14	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		0,6*9,9*0,19*0,03		0,03386				
7	345231111RT1	Zdivo plot, tvárnice 1stran.štíp,bet.zálivka,tl.190 tvárnice v barvě přírodní, štípané jednostranně	m2	5,94000	2 045,00	12 147,30	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		0,6*9,9		5,94000				
8	345232121RT1	Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 300 mm včetně dodávky desek ZD 1 - 20 a ZD 2 - 20	m	9,90000	702,00	6 949,80	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						10 008,00		
9	629901	Zapravení venkovních omítek vybouraných konstrukcí	m2	12,00000	834,00	10 008,00	Vlastní	Indiv
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						8 000,00		
10	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	16,00000	500,00	8 000,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II

Položkový rozpočet

S:	2325	Odstranění průchodu mezi budovami, nové zídky, rampy, plochy DS Loučka
O:	SO.02	Arch. stavení řešení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						1 785,00		
11	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	10,00000	178,50	1 785,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						5 824,79		
12	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	13,28344	438,50	5 824,79	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: 711 Izolace proti vodě						7 538,29		
13	711823121RT3	Montáž novové fólie svisle včetně dodávky fólie	m2	42,30000	178,00	7 529,40	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		40,5*0,8		32,40000				
		9,9		9,90000				
14	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,00719	1 236,00	8,89	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						208 340,00		
15	76799001	Rampa z Pz konstrukce a roštu se zábradlím pro vozíčkáře	m2	28,00000	5 500,00	154 000,00	Vlastní	Indiv
16	7679902	Konstrukce pro umístění kontejnerů vč. dveří 110x20 a kotvení	m2	9,88000	5 500,00	54 340,00	Vlastní	Indiv
		Pz profil jekl 40x40x2 + opláštění fasád.palubky sibiř.modřín : (3,8+3,8+2,28)		9,88000				
17	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%		2,10	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: 769 Otvorové prvky z plastu						44 000,00		
18	7699901	Dveře plastové dvoukř. vchodové 1400x1970, bílé	ks	1,00000	36 000,00	36 000,00	Vlastní	Indiv
		vstup do budovy kuchyně : 1		1,00000				
19	7699902	Dodávka a montáž elektrického samozavírače na stávající vchodové dveře 1530x2140	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00	Vlastní	Indiv
		budova ZD : 1		1,00000				
20	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%		1,20	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: M21 Elektromontáže						5 000,00		
21	219901	Demontáž, odpojení a vybourání elektroinstalace	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						1 755,44		
22	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	1,65000	430,00	709,50	RTS 23/ II	RTS 23/ II

Položkový rozpočet

S:	2325	Odstranění průchodu mezi budovami, nové zídky, rampy, plochy DS Loučka
O:	SO.02	Arch. stavení řešení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 1,65000		1,65000				
23	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,65000	271,50	447,98	RTS 23/ II	RTS 23/ II
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	23,10000	25,00	577,50	RTS 23/ II	RTS 23/ II
25	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	1,65000	12,40	20,46	RTS 23/ II	RTS 23/ II

Celkem	336 757,74
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2325	Odstranění průchodu mezi budovami, nové zídky, rampy, plochy DS Loučka
O:	SO.03	Zpevněné plochy
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN Vedlejší náklady						0,00		
1	R3	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,00000	0,00	0,00	Vlastní	Indiv

Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky zeleň, příkopy, propustky), včetně opravy, údržby a průběžného čištění, kropení komunikací užívaných v průběhu stavby

2	R4	Úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla	soubor	1,00000	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	0,00	0,00	RTS 23/ II	Indiv
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	0,00	0,00	RTS 23/ II	Indiv

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraža staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	0,00	0,00	RTS 23/ II	Indiv
6	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	0,00	0,00	RTS 23/ II	Indiv

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeno provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeno provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

7	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	0,00	0,00	RTS 23/ II	Indiv
---	---------	-------------------------	--------	---------	------	------	------------	-------

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

8	R	Fotodokumentace stavby	soubor	1,00000	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
---	---	------------------------	--------	---------	------	------	---------	-------

Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě. Zařazení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činnosti a číslem objektů v listinné a digitální podobě.

Zhotovitel zaznamená průběh prací. Fotky budou dokládat postup prací po jednotlivých dnech a fakturovaných položkách, nasazení jednotlivých mechanismů, prováděných zkouškách, bude předáno na CD s popisem po jednotlivých dnech.

Díl: ON Ostatní náklady						0,00		
9	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	0,00	0,00	RTS 23/ II	Indiv

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Položkový rozpočet

S:	2325	Odstranění průchodu mezi budovami, nové zídky, rampy, plochy DS Loučka
O:	SO.03	Zpevněné plochy
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	0,00	0,00	RTS 23/ II	Indiv

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Celkem	0,00
---------------	-------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2325	Odstranění průchodu mezi budovami, nové zídky, rampy, plochy DS Loučka
O:	SO.03	Zpevněné plochy
R:	03	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						21 883,76		
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	20,00000	77,70	1 554,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
2	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	72,30000	63,20	4 569,36	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		severní plocha : 72,3		72,30000				
3	113107515R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	72,30000	150,00	10 845,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		předláždění severní plochy : 72,3		72,30000				
4	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	6,10000	180,00	1 098,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		12,2*0,5		6,10000				
5	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	19,60000	126,50	2 479,40	RTS 23/ II	RTS 23/ II
6	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 14 km	m2	20,00000	66,90	1 338,00	RTS 23/ II	Indiv
Díl: 12 Odkopávky a prokopávky						191 316,94		
7	120901121RT3	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách bagrem s kladivem	m3	1,00000	2 215,00	2 215,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		skryté betonové kce : 1		1,00000				
8	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	143,24912	200,00	28 649,82	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		nové zpevněné plochy : 221,6*0,44*1,03		100,42912				
		-5*0,3		-1,50000				
		sanace v případě neúnosného podloží tl. 20 cm :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 44,32000		44,32000				
9	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	50,13719	50,40	2 526,91	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 143,24911*0,35		50,13719				
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	143,24912	250,00	35 812,28	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 143,24912		143,24912				
11	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	572,99648	23,90	13 694,62	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 143,24912*4		572,99648				
12	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	143,24912	80,00	11 459,93	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 143,24912		143,24912				
13	171101121R00	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých	m3	44,32000	101,50	4 498,48	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		sanace v případě neúnosného podloží parkoviště tl. 20cm : 221,6*0,2		44,32000				
14	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	143,24912	18,80	2 693,08	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 143,24912		143,24912				
15	181101111R00	Úprava pláňe v zářezech se zhutněním - ručně	m2	293,90000	64,30	18 897,77	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		221,6+72,3		293,90000				
16	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	143,24912	200,00	28 649,82	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 143,24912		143,24912				
17	583424002R	Kamenivo drcené 0/125	t	97,50400	433,00	42 219,23	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 44,32000*2,2		97,50400				
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						28 304,02		
18	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	319,67500	45,10	14 417,34	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 75,91500		75,91500				
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 243,76000		243,76000				
19	67352027R	Geotextilie silniční PK-Tex PP 60 300 g/m2	m2	383,61000	36,20	13 886,68	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 319,67500*1,2		383,61000				
Díl: 57 Kryty šterkových a živičných komunikací						6 936,31		
20	565131111RT3	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm plochy 101-200 m2	m2	6,10000	548,00	3 342,80	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		nápojení na stáv. komunikaci : 6,1		6,10000				
21	573111124R00	Postřik infiltrační, množství zbytkového asfaltového pojiva 1,00 kg/m2	m2	6,10000	46,20	281,82	RTS 23/ II	RTS 23/ II
22	573231125R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	m2	6,10000	14,90	90,89	RTS 23/ II	RTS 23/ II
23	577141112RT3	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm plochy 101-200 m2	m2	6,10000	528,00	3 220,80	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací						421 140,28		
24	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	75,91500	172,50	13 095,34	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 72,30000*1,05		75,91500				

Položkový rozpočet

S:	2325	Odstranění průchodu mezi budovami, nové zídky, rampy, plochy DS Loučka
O:	SO.03	Zpevněné plochy
R:	03	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 20 cm štěrkodrtí frakce 0-63 mm Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 221,60000*1,1	m2	243,76000	238,50	58 136,76	RTS 23/ II	RTS 23/ II
26	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 221,60000*1,05	m2	232,68000	363,50	84 579,18	RTS 23/ II	RTS 23/ II
27	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm severní plocha : 72,3	m2	72,30000	309,00	22 340,70	RTS 23/ II	RTS 23/ II
28	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm nová zpevněná plocha : 221,6	m2	221,60000	324,50	71 909,20	RTS 23/ II	RTS 23/ II
29	596291111R00	Rezáni zámkové dlažby tl. 60 mm Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 72,30000*0,3	m	21,69000	265,50	5 758,70	RTS 23/ II	RTS 23/ II
30	596291113R00	Rezáni zámkové dlažby tl. 80 mm Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 221,60000*0,3	m	66,48000	280,00	18 614,40	RTS 23/ II	RTS 23/ II
31	5969901	Předláždění, srovnání a napojení stávajícího chodníku	m2	1,50000	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
32	5924511908R	Dlažba III BF 200 x 200 x 60 mm přírodní Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 72,30000*1,05	m2	75,91500	400,00	30 366,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
33	5924511915R	Dlažba III BF 200 x 200 x 80 mm přírodní Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 221,60000*1,05	m2	232,68000	500,00	116 340,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: 8 Trubní vedení						0,00		
34	899001	Pročištění a výškové upravení dešťové vpusti	ks	1,00000	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						15 447,51		
35	915711111RT1	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou barva bílá	m	24,00000	40,40	969,60	RTS 23/ II	RTS 23/ II
36	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodící proužky nové parkovací stání : 4*6	m	24,00000	6,70	160,80	RTS 23/ II	RTS 23/ II
37	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30 12,4+4,8+2,4	m	19,60000	417,00	8 173,20	RTS 23/ II	RTS 23/ II
38	919735113R00	Rezáni stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm 12,4+4,8	m	17,20000	118,50	2 038,20	RTS 23/ II	RTS 23/ II
39	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 19,60000*1,05	kus	20,58000	199,50	4 105,71	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: 96 Bourání konstrukcí						3 998,19		
40	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 72,30000 uložení na palety pro zpětné kladení :	m2	72,30000	55,30	3 998,19	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						134 468,44		
41	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	384,19554	350,00	134 468,44	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: M99 Ostatní práce "M"						27 000,00		
42	9901	Betonový květináč z pohledového betonu 1200x400x400	ks	2,00000	5 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
43	9902	Betonový květináč z pohledového betonu 800x400x400	ks	1,00000	4 000,00	4 000,00	Vlastní	Indiv
44	9903	Betonový květináč z pohledového betonu 400x400x800	ks	2,00000	4 000,00	8 000,00	Vlastní	Indiv
45	9906	Stojan na kola Pz, 5 míst	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						75 651,58		
46	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 16,26750 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 4,31200	t	20,57950	1 725,00	35 499,64	RTS 23/ II	RTS 23/ II
47	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504) Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 23,85900	t	23,85900	430,00	10 259,37	RTS 23/ II	RTS 23/ II
48	979999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302) Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 1,34200	t	1,34200	650,00	872,30	RTS 23/ II	RTS 23/ II
49	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	45,78050	271,50	12 429,41	RTS 23/ II	RTS 23/ II
50	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	640,92700	25,00	16 023,18	RTS 23/ II	RTS 23/ II
51	979093111R00	Uložení suti na skládku bez ztuhnutí	t	45,78050	12,40	567,68	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Celkem						926 147,03		

Položkový rozpočet

S:	2325	Odstranění průchodu mezi budovami, nové zídky, rampy, plochy DS Loučka
O:	SO.03	Zpevněné plochy
R:	03	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Poznámky uchazeče k zadání